

Sofrito Paella Pollo

Ingredientes	Alérgenos según normativa											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Alimentos</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Pollo filetes</td></tr> <tr><td>Pimiento rojo</td></tr> <tr><td>Pimiento verde</td></tr> <tr><td>Cebolla</td></tr> <tr><td>Aceite de oliva</td></tr> <tr><td>Ajo</td></tr> <tr><td><u>Caldo sabor carne</u></td></tr> <tr><td>Sal fina</td></tr> <tr><td>Pimentón de la Vera</td></tr> <tr><td>Sazonador Pimienta blanca</td></tr> </tbody> </table>	Alimentos	Pollo filetes	Pimiento rojo	Pimiento verde	Cebolla	Aceite de oliva	Ajo	<u>Caldo sabor carne</u>	Sal fina	Pimentón de la Vera	Sazonador Pimienta blanca	<ul style="list-style-type: none"> • Soja • Trazas de Lácteos • Trazas de Pescado • SO2, sulfitos • Trazas de Crustáceos • Trazas de Gluten
Alimentos												
Pollo filetes												
Pimiento rojo												
Pimiento verde												
Cebolla												
Aceite de oliva												
Ajo												
<u>Caldo sabor carne</u>												
Sal fina												
Pimentón de la Vera												
Sazonador Pimienta blanca												

Sofrito Paella Pollo

Otros Alérgenos	Presencia de OMG	Valor nutricional	Ración	Por 100 g	%GDA/CDOs **
	No contiene	Valor energético	430 Kcal / 1798 KJ	92 Kcal / 383 KJ	21.51%
		Grasas Totales	12.18 g	2.60 g	17.39%
		Ac. Grasos Saturados	3.35 g	0.72 g	16.77%
		Proteína	68.50 g	14.61 g	26.35%
		Hidratos de carbono	12.59 g	2.68 g	13.99%
		Azúcares	0.77 g	0.16 g	1.54%
		Sal *	4.31 g	0.92 g	71.89%

* Cantidad de sal referida al contenido de sodio de la receta

** Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kJ/ 2000 kcal)

Sofrito Paella Pollo : Ingredientes compuestos

Sazonador Pimienta blanca

Harina de maíz
Harina de arroz
Pimienta
Sal

Alérgenos según normativa

Pimentón de la Vera

Pimentón dulce

Alérgenos según normativa

Caldo sabor carne

Sal
Fécula de maíz
Glutamato monosódico (E-621)
Azúcar
Grasa de palma
Proteína de soja
Extracto de levadura
Aroma de carne
Cebolla
Caramelo de sulfito amónico (E-150d)
Extracto de pimentón (E-160c)
Cúrcuma (E-100 ii)
Trazas de gluten
Trazas de leche
Trazas de pescado
Trazas de crustáceos

Alérgenos según normativa

- Soja
- SO2, sulfitos
- Trazas de Lácteos
- Trazas de Crustáceos
- Trazas de Pescado
- Trazas de Gluten